限制性股票的回购注销第 10.1�条 公司按本计划规定回购并注销限制性股票的， 回购价格

为授予价格。若在授予日后公司实施公开增发或定向增发，按本计划规定应当回购注销限制

性股票时，回购价格、回购数量不进行调整。

若授予日后公司发生派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细、股或配股等事

项，公司应当按照本计划第 10.2、10.3�条的规定进行相应调整，按照调整后的价格和数量对

激励对象获授的限制性股票及基于获授限制性股票而获得的其他公司股票进行回购。

根据上述规定，鉴于公司已于2013年7月16日实施了2012年度利润分配方案：以公司现有

股本总额461,754,801股为基数，向全体股东每10股派发现金红利2元（含税），派发现金股利

92,350,960.2元。公司已于2014年5月22日实施了2013年度利润分配方案：以公司现有股本总额

461,998,326股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.5元（含税），派发现金股利23,099,

916.30元。

因此本次回购价格为（7.89-0.2-0.05）=7.64元。

三、独立董事意见

根据公司2012年《限制性股票激励计划》（修订稿）“第八章 本计划的变更和终止” 以

及“第十章 限制性股票的回购注销” 的相关规定，鉴于公司未满足2012年股权激励计划规定

的限制性股票第三期解锁的相关条件,同意公司回购并注销所有激励对象获授的第三期限制

性股票。

公司董事会审议该议案时关联董事黄建元先生、黄笑华先生、周立先生回避表决，程序

合法，我们认为公司本次回购注销行为合法、合规。

四、监事会核实意见

公司第五届监事会第十二次会议审议通过了 《关于回购注销2012年限制性股票激励计

划第三期未达到解锁条件限制性股票的议案》，同意对因未满足2012年限制性股票激励计划

第三期解锁条件的所有激励对象获授的第三期限制性股票共计3,616,923股进行回购注销。

五、律师意见

上海精诚申衡律师事务所律师认为，公司董事会已取得实施本次回购注销的合法授权；

本次回购注销的程序、 数量和价格等符合 《公司法》、《激励管理办法》、《备忘录1-3号》、

《中小企业板业务备忘录第 9�号》、《公司章程》以及《限制性股票激励计划》（修订稿）的

规定。截至本法律意见书出具日，除尚需就本次回购注销所引致的注册资本减少履行法定程

序外，公司已经履行本次回购注销于现阶段应当履行的程序。

六、回购后公司股本结构的变动情况

本次回购注销前后公司股本结构变动前情况如下：

本次变动前 本次回购并

注销数量

（

股

）

本次变动后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

限售流通股

（

或非流通

股

）

73,276,392 15.87 3,616,923 69,659,469 15.21

01

首发后个人类限售股

53,882,046 11.67 53,882,046 11.76

02

股权激励限售股

12,158,047 2.63 3,616,923 8,541,124 1.86

04

高管锁定股

7,236,299 1.57 7,236,299 1.58

二

、

无限售条件股份

388,461,854 84.13 388,461,854 84.79

三

、

总股本

461,738,246 100 3,616,923 458,121,323 100

特此公告。

远光软件股份有限公司

董事会

2015

年

6

月

18

日

股票代码：

002202

股票简称：金风科技 公告编号：

2015-031

新疆金风科技股份有限公司

关于

2015

年度第一期中期票据发行结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

新疆金风科技股份有限公司（以下简称“公司” ）2014�年第一次临时股东大会审议通过

了《关于发行公司债务融资工具的议案》。根据公司股东大会授权，公司第五届董事会第七次

会议审议通过了《关于申请发行中期票据的议案》，同意公司在中国银行间市场交易商协会申

请注册发行中期票据。具体内容详见公司分别于 2014�年 7月 8�日及 2014�年 7�月 9�日刊

登在巨潮资讯网上的公告：《关于 2014年第一次临时股东大会的公告》（编号 2014-031）及

《关于发行中期票据的公告》（编号 2014-034）。

一、本次中期票据注册情况

2015�年 5月 14日，公司收到中国银行间市场交易商协会《接受注册通知书》（中市协注

[2015]MTN140�号），同意接受公司中期票据注册，注册金额为人民币 23�亿元，注册额度自通

知书发出之日起 2�年内有效。 具体内容详见公司于2015�年 5月 16�日刊登在巨潮资讯网上

的公告：《关于申请发行中期票据获准注册的公告》（编号 2015-024）。

二、本次中期票据发行情况

2015�年 6月17日，公司发行了 2015�年度第一期中期票据，发行结果如下：

名称

新疆金风科技股份有限公司

2015

年

度第一期中期票据

简称

15

新疆金风

MTN001

代码

101556029

期限

3

年

起息日

2015

年

6

月

18

日 兑付日

2018

年

6

月

18

日

计划发行金额

5

亿元 实际发行金额

5

亿元

发行利率

4.98%

（

一年期

Shibor+158BP

）

发行价格

100

元

/

百元面值

簿记管理者 国家开发银行股份有限公司

主承销商

国家开发银行股份有限公司

中国工商银行股份有限公司

公司本次中期票据发行相关文件详见中国货币网（www.chinamoney.com.cn）和上海清算

所网站（www.shclearing.com）。

特此公告。

新疆金风科技股份有限公司

董事会

2015

年

6

月

18

日

B86

Disclosure

信息披露

2015年 6 月 19 日 星期五

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：

300469

证券简称：信息发展 公告编号：

2015-002

上海中信信息发展股份有限公司

股票交易异常波动公告